公益社団法人 砥粒加工学会
会員各位

会長 向井良平

平素から本会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます．
さて，先般，2020 年度砥粒加工学会先進テクノフェア（ATF2020）ならびにその関

連行事につきまして，新型コロナウィルスの感染を危惧して通常総会を除き中止とのご
連絡を差し上げましたが，贈賞式につきましては通常総会後に引き続き挙行することと
いたしました．なお，此の度の事情に鑑み，9 月 10 日に予定の ABTEC2020（秋田県立
大学本荘キャンパス）の贈賞式におきまして，此の度の贈賞につきましても披露させて
頂く予定です．

贈賞式の開催会場は下記のとおりです．

記

2019 年度 砥粒加工学会賞論文賞・熊谷賞 贈賞式
日 時：2020 年 2 月 28 日（金）16:40〜 （通常総会終了後）
会 場：セラミックスビル 3F 会議室（東京都新宿区百人町 2-22-17）
（アクセス：JR 山手線新大久保駅または JR 総武線大久保駅より徒歩約 7 分，
https://www.jsat.or.jp/secretaria）

※通常総会の開催は、同日同会場で 16:10～16:40 です．